

PACHET CURATENIE 1006D

I.D.: 98657920

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.997,20 RON - 6.997,20 RON

Descriere: SCOALA GIMNAZIALA NR.3 RASNOV Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA Domestos 5 l 4 39.50 158.00 Domestos 0,75 l 6 8.60 51.60 TM 5l solutie pardoseli 10 25.00 250.00 Gel WC TM 5 l 4 29.50 118.00 Rezerve mop plat 60 cm 20 39.50 790.00 Rezerva mop plat 80 cm(mai rezistente/calitative) 10 36.50 365.00 Odorizant WC BREF-3 x 50gr(3/set)- 4 14.80 59.20 Sapun lichid 5l 10 25.00 250.00 Hipoclorit 1 l 60 4.80 288.00 Mop rotund BBC-250g 20 4.00 80.00 Bureti pt. vase din burete cu parte abraziva 20 5.80 116.00 Manusi protectie latex/cauciuc 100 3.80 380.00 Prosop hartie 2role/set 10 3.50 35.00 Pastile clor - cutie-300b 6 39.90 239.40 Pastile pisoar - cutie 5 18.00 90.00 Prosop hartie servetele albe Z-turi (mai groase) pt. dispersere -25seturi pe cutie 4 122.50 490.00 Hartie igienica gri 1 strat 50buc/bax 30 22.50 675.00 Prosop hartie rola mare cu derulare interioara 102 14.50 1479.00 Saci menajeri 60 l/10b - set 100 3.50 350.00 Saci menajeri 120 l/10b- set 100 4.50 450.00 Detartant 800ml Nufar 18 8.50 153.00 Perie praf pt.tavan rotunda 10 13.00 130.00 Musama groasa ml 20 0.00 Finet ml 5 0.00
